
中・四地協発第２２号 

令和６年１２月１２日 

中国・四国地域協議会 

所属県会 会 長 殿 

 

                        全国社会保険労務士会連合会 

                        中国・四国地域協議会 

                        会 長 双 田  直 

（公印省略） 

 

 

福岡会主催「第 10 回医療労務コンサルタント研修」のご案内 

  

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 平素より当協議会の事業運営につきまして格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記につきまして、福岡県社会保険労務士会会長より、別添のとおり開催のご案

内がございましたので、当職よりご案内いたします。 

参加申込は、受講希望会員から直接、福岡県社会保険労務士会事

務局まで、指定された事項（別添案内「７．申込方法」）をメール本

文に記載の上、令和６年１２月１９日（木）まで【期限厳守】に、

メールにて申し込むとともに、参加費８，０００円を令和６年１２

月２０日（金）まで【期限厳守】に、指定の送金方法（別添案内「５．

参加費」）によりお振込みいただくようご案内ください。 

また、「受講修了条件」（別添案内「８．留意事項（１）」）を満たした受講修了者データ

は、福岡県社会保険労務士会より、他県会所属会員も含めて全国社会保険労務士会連合会

に報告されるとともに、当地域協議会事務局を通じて所属県会に報告させていただくこと

としております。 

なお、申込締切期日が、１２月１９日と期間がございませんので、会員の皆様へのご案

内は各県会にお任せいたします。 

謹白 


